Notum sit tam futuris quam presentibus quod ego Willelmus de Lancastre dedi et 
concessi Geruasin de Aiencurt pro homagio suo et seruicio suo XV libratas terre [scilicet 
tres partes feodi] unius militis [in Natalaund et Bothe{ford ... us] que ad rivulum de 
furcis et sic totum campum in sursum usque ad viam de Hotun ... emus et de ... illa 
usque ad diuisam de Hohm et de Staintun, et Sigaritherge cum pertinentiis suis et 
Winderge cum pertinentiis suis et alter am Windergam cum pertinentiis suis et meam partem 
de Louder, et illam partem de Socabret que juit Walteui. Has predictas terras dedi ei pro 
XII libratis terre et dimidia librata terre et de L. solidatis terre que retro sunt tradidi ei 
seruicium de Hacatorp in vagium pro L. solidatis donec sibi per:ficiam XV libratas terre, 
in feodo et hereditate sibi et heredibus ruis de me et de meis heredibus tenere libere et quiete 
et honorifice in bosco, in plano, in aquis, in pratis, in pascuis, et in omnibus libertatibus. 
Testibus: Normanna dapifero, Jordana jilio domini, Gilberto jilio domini, Grumbaldo, 
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Roberto de Herie;:,, Anselmo, 78 Ormo filio Tore, Rogero de Croft, Rogero filio Ade, 
Ormo filio Bernul.fi, Roberto Mustel, Willelmo persona de. Warton, Johanne clerico, 
Ricardo camerario, Wille/mo [de Pultyngton]. Vale. [mutilated; seals missing]. 

About the same date, for the witnesses are similar, William 
de Lancaster granted Gervase an additional twelve and a half 
"librates" in Whelpside and Whinfell (which lie adjacent to 
Sizergh), for which he was to render the service of one-fourth of 
a fee (Sizergh MSS.); and another Sizergh charter (in Norman­
French) records that the said William de Lancaster afterwards 
released him from all services due from his lands in Westmorland, 
in exchange for a rent of 50s: 

Sachent presens et advenir q je Gillem de Lancastre garaunte et quite ~y clayme a Gervase 
de Haencurt et ses heiers de moy et mes heiers et a cest ma present chartre ay conjerme au 
dit Gervase tous maniers de rentes et services ail et ces heiers dountfair a moy et mes heiers 
pour aucun de ces maniers, terres, ou tenements dedans la counte de Westmerland, en la 
exchainge pour la rer;te de sine quant souvs en Westmerland, les que anoc le dit Gervase et ces 
heiers avaunt dellesse a mcry et mes heiers a toue _iours. Tesmoignes: Norman dapifer, 
Robert de Heriic, Anselme, Orme fit;:, Rober le Chamurleyn, Gillem de Croft, Gillem le 
Person de Warton, Johan le Clerk, Ricardyn le Chamburleyn, Gillem de Pultyngton, et 
autres.